

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS Estado de Minas Gerais

Adm: 2021/2024

PORTARIA Nº 046/2021

"DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL".

O Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe conferem o artigo 108, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica Municipal, resolve expedir a seguinte PORTARIA:

Art. 1º - Ficam alterados para composição do Conselho Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural de Serra dos Aimorés/MG (Portaria nº 030/2019), os seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titular: Soaedi Aref Hamdan, CPF 759.237.936-87, substituindo a Sr^a Marcia Oliveira Santos;

Suplente: Aldeni Lopes de Souza, CPF 632.293.316-72, substituindo a Sr^a Marcia Leandro de Souza.

Art. 2° - Exceto as alterações ora mencionadas, os demais membros permanecem nos termos da PORTARIA Nº 030/2019, de 13 de junho de 2019.

Art. 3°. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Serra dos Aimorés-MG, 08 de março de 2021.

Petirado em / /

Romeley Ramalho Ribeiro Secretário Municipal

de Administração

Iran Pacheco Cordeiro

Prefeito Municipal

Av. Rio Amazonas nº 700 – Centro / Serra dos Aimorés-MG / Tel. (33) 3625-1360 CNPJ: 18.398.966/0001-94